

Kenneth Knudsen Holding ApS

Himmerlandsvej 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 21 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kenneth Knudsen Holding ApS Himmerlandsvej 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 04 21 40
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Knudsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomheder	Knudsen Ejendomme Randers ApS, Randers Randers Gulvservice A/S, Randers
Associerede virksomheder	KK Vin Invest ApS, Randers JKTRG Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele, investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.100 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.599.429 mod 612.928 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.100	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.608.879	662.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.701	-48.001
Andre finansielle indtægter	5.736	3.993
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.155	-1.191
Resultat før skat	1.598.659	612.422
2 Skat af årets resultat	770	506
Årets resultat	1.599.429	612.928
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.879	214.620
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	277.550	287.708
Disponeret i alt	1.599.429	612.928

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.045.249	1.796.370
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	510.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.555.249</u>	<u>1.796.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.555.249</u>	<u>1.796.370</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>376.238</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>376.238</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	285.751	286.718
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>483.560</u>	<u>224.070</u>
Tilgodehavender i alt	<u>769.311</u>	<u>510.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.549</u>	<u>510.788</u>
Aktiver i alt	<u>4.700.798</u>	<u>2.307.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.277.667	1.068.788
7 Overført resultat	1.235.594	958.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	3.706.261	2.217.432
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	763.942	23.357
Selskabsskat	220.790	56.564
Anden gæld	4.805	4.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.537	89.726
Gældsforpligtelser i alt	994.537	89.726
Passiver i alt	4.700.798	2.307.158
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.133	1.191
Andre finansielle omkostninger	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>5.155</u>	<u>1.191</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-770</u>	<u>-506</u>
	<u>-770</u>	<u>-506</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
Knudsen Ejendomme Randers ApS	Randers	100 %
Randers Gulvservice A/S	Randers	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:	Hjemsted	Ejerandel
KK Vin Invest ApS	Randers	50 %
JKTRG Holding ApS	Aarhus	50 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.068.788	854.168
Resultatandel	<u>1.208.879</u>	<u>214.620</u>
	<u>2.277.667</u>	<u>1.068.788</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	958.044	670.336
Årets overførte overskud eller underskud	<u>277.550</u>	<u>287.708</u>
	<u>1.235.594</u>	<u>958.044</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, har selskabet givet pant i anparter i den associerede virksomhed.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
